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Codice
code

N° foro
N° holes

G1 1/2"112

G2"2

4

N° foro
N° holes

Cilindrico BSPP
BSPP thread

I dati tecnici e le quote non sono vincolanti • drawings and technical data are not binding

Entrata: Filetto
Inlet: thread size

Uscita: 
Filetto R 3/4

Outlet: 
thread R 3/4

"

"

Aria compressa, acqua, fluidi chimici e aggressivi

compatibili con i materiali costruttivi 

Acciaio Inox AISI 304

Gas Cilindrica BSPP ISO 228 da G1"1/2 a G2" 

in entrata

Gas Conica BSPT ISO 7 - R3/4" in uscita

25 Bar 

da -25°C a +160°C

compressed air, water, chemical and aggressive

fluids suitable with construction materials

stainless steel AISI 304

parallel gas BSPP ISO 228 from G1"1/2 to G2"

for inlet

taper gas BSPT ISO 7 - R3/4" for outlet

25 Bar

from -25°C to +160°C

Fluidi compatibili

Materiali costruttivi

Filettature

Pressione d'esercizio

Temperatura d'esercizio 

fluid types

construction materials

threads

working pressure

working temperature

Technical specificationsDATI TECNICI

X

Materiale 
material

34 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

AISI 304X

Materiale
material

LEGENDA CODICE • model designation

COLLETTORI DI DISTRIBUZIONE INOX AISI 304

distribution manifolds INOX AISI 304
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GroupGroupTierre ®

RoHSProdotti conformi alla direttiva 2002/95/EC                 RoHSproducts in compliance with the directive 2002/95/EC

Prodotti conformi alla direttiva 1907/2006 products in compliance with the directive 1907/2006

NEW
AISI 304



GroupGroupTierre ® COLLETTORI DI DISTRIBUZIONE INOX AISI 304 • distribution manifolds INOX AISI 304
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CODE F1 I L

4150TRX112344

4150TRX112345

4150TRX112346

4150TRX112347

4150TRX112348

4150TRX112349

4150TRX1123410

4150TRX1123411

4150TRX1123412

4150TRX1123413

4150TRX1123414

4150TRX2344

4150TRX2345

4150TRX2346

4150TRX2347

4150TRX2348

4150TRX2349

4150TRX23410

4150TRX23411

4150TRX23412

4150TRX23413

4150TRX23414

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G1"1/2

G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"
G 2"

T F2

291,0
361,0
431,0
501,0
571,0
641,0
711,0
781,0
851,0
921,0
991,0
299,0
369,0
439,0
509,0
579,0
649,0
719,0
789,0
859,0
929,0
999,0

ripartitore acciaio inox AISI 304 •  stainless steel inox aisi 304 distribution manifold
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